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Afstudeerrichting Instrument/Zang: 

Strijkers 
 

Viool Graffin Philippe 
Horigome Yuzuko 
Ivanov Yossif 
Kowalski Zygmunt 
Oistrakh Valeri 
Sluchin Naaman 
Sluys Erik (ass.) 
Dupont Nicholas (ass.) 

philippe.graffin@ehb.be 
yuzuko.horigome@ehb.be 
yossif.ivanov@ehb.be 
zygmunt.kowalski@ehb.be 
valeri.oistrakh@ehb.be 
naaman.sluchin@ehb.be 
 

 Altviool De Clerck Paul 
Nys Tony 

paul.de.clerck@ehb.be 
tony.nys@ehb.be 

 Cello Leka Olsi 
Reuling Jeroen 
Spanoghe Viviane 
Lelek Aleksandra (ass.) 

olsi.leka@ehb.be 
jeroen.reuling@ehb.be 
viviane.spanoghe@ehb.be 
 

 Contrabas Hofman Koenraad koenraad.hofman@ehb.be 

Houtblazers Piccolo Sergeant Katlijn 
Clément Géraldine (ass.) 

katlijn.sergeant@ehb.be 
 

 Fluit Bruneel Carlos 
NN 

carlos.bruneel@ehb.be 
 

 Hobo Schoofs Karel karel.schoofs@ehb.be 

 Engelse hoorn Mestdag Dimitri dimitri.mestdag@ehb.be 

 Klarinet Dieltjens Benjamin benjamin.dieltjens@ehb.be 

 Saxofoon Diricq Simon 
Bonnet Pascal (ass.) 

simon.diricq@ehb.be 

 (Contra)fagot Cremers Alain alain.cremers@ehb.be 

Koperblazers Trompet Mellaerts Emmanuel 
Moercant Rudy (ass.) 

emmanuel.mellaerts@ehb.be 
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 Hoorn Berge Luc luc.berge@ehb.be 

 Trombone Van Nieuwenhuyze Bart bart.van.nieuwenhuyze@ehb.be 

 Tuba Vanaenrode Stephan stephan.vanaenrode@ehb.be 

Slagwerk Vellen Francois Gert gert.francois@ehb.be 

 Mallets Quartier Bart bart.quartier@ehb.be 

Polyfone Piano Blumenthal Daniël 
Kuijken Pieter 
Madzar Aleksandar 
Michiels Jan 
Vodenitcharov Boyan 
Ryckelynck Hans (ass.) 
Veekmans Katia (ass.) 

daniel.blumenthal@ehb.be 
pieter.kuijken@ehb.be 
aleksandar.madzar@ehb.be 
jan.michiels2@ehb.be 
boyan.vodenitcharov@ehb.be 
 

 Harp Bouskova Jana jana.bouskova@ehb.be 

 Gitaar Goni Antigoni antigoni.goni@ehb.be 

Zang  Guillorit Valérie 
Lootens Helena 
Sotin Yves 
Lu Yu-Cheng 

valerie.guillorit@ehb.be 
helena.lootens@ehb.be 
yves.sotin@ehb.be 
yu-cheng.lu@ehb.be 

Kamermuziek  Berge Luc 
Bouckaert Bart 
Dieltjens Thomas 
Nys Tony 
Robberecht Eric 
Siebens Etienne 
Spinette Inge 
Clément Géraldine (ass.) 

luc.berge@ehb.be 
bart.bouckaert@ehb.be 
thomas.dieltjens@ehb.be 
tony.nys@ehb.be 
eric.robberecht@ehb.be 
etienne.siebens@ehb.be 
inge.spinette@ehb.be 
 

HIPP Blokfluit Coen Bart bart.coen@ehb.be 

 Cornetto Colson Lambert lambert.colson@ehb.be 

 Barokcello Gervreau Alain alain.gervreau@ehb.be 

 Barokviool Terakado Ryo 
Huszcza Joanna Kim-Anh 

ryo.terakado@ehb.be 
joanna.kim.anh.huszcza@ehb.be 

 Pianoforte Kuijken Pieter 
Vodenitcharov Boyan 

pieter.kuijken@ehb.be 
boyan.vodenitcharov@ehb.be 



 Klavecimbel Naessens Bart 
Stinders Herman 

bart.naessens@ehb.be 
herman.stinders@ehb.be 

 Historische 
tokkelinstrumenten 

Diaz Latorre Xavier xavier.diaz.latorre@ehb.be 

 Gamba Pierlot Philippe philippe.pierlot@ehb.be 

 Barokhobo Ponseele Marcel marcel.ponseele@ehb.be 

 Traverso Theuns Frank 
NN 

frank.theuns@ehb.be 
 

 Historische trombone Woolf Adam  

Live Electronics  Van Esser Benjamin benjamin.van.esser@ehb.be 

Liedbegeleiding  Spinette Inge inge.spinette@ehb.be 

Instrumentenbegeleiding  Op de Beeck Anne anne.op.de.beeck@ehb.be 

 

Afstudeerrichting jazz: 

Jazz contrabas De Nolf Bart 
Wallemme Christophe 

bart.de.nolf@ehb.be 
christophe.wallemme@ehb.be 

Jazz compositie Defoort Kris kris.defoort@ehb.be 

Jazz gitaar Degryse Fabien 
Hertmans Peter 

fabien.degryse@ehb.be 
peter.hertmans@ehb.be 

Jazz trombone Delannoye Peter peter.delannoye@ehb.be 

Latin percussion Gort Martin martin.gort@ehb.be 

Jazz drums Bast Pieter 
Beuvens Lionel (ass.) 

pieter.bast@ehb.be 
 

Jazz saxofoon Van Herzeele Jeroen 
NN 

jeroen.van.herzeele@ehb.be 
 

Jazz zang Gistelinck David david.gistelinck@ehb.be 

Jazz piano Loriers Nathalie 
Wissels Diederik 

nathalie.loriers@ehb.be 
diederik.wissels@ehb.be 

Jazz trompet Mayade Thomas thomas.mayade@ehb.be 

 



Afstudeerrichting Schriftuur: 

D'haene Jan jan.dhaene@ehb.be 

De Smedt Kristin kristin.de.smedt@ehb.be 

Kuppens Ann ann.kuppens@ehb.be 

Van Daele Hans hans.van.daele@ehb.be 

Lenaerts Wouter (ass.)  

Vandenbemden Maarten (ass.)   

Vanherle Sofie (ass.)  

 

Afstudeerrichting Compositie: 

De Pillecyn Jurgen jurgen.de.pillecyn@ehb.be 

Swinnen Peter peter.swinnen@ehb.be 

Van Parys Annelies annelies.van.parys@ehb.be 

 

Afstudeerrichting Directie: 

Orkestdirectie bart.Bouckaert@ehb.be 

Hafabradirectie yves.segers@ehb.be 

 

Omringingsvakken:  

Bude Kurt, Buyle Bart, Coessens Kathleen, De Backer Helmut, Defrise Sarah, De Geest David, De 

Winne Jan, Eeckeloo Johan, Efstathopoulos Ioannis, Galland Stephane, Kestens Peter, Klinkenberg 

Christian, Lamouris Philippe, Mentens Christian, Mertens Lode, Nijsten Pierre, Petrick Caroline, 

Quanten Maarten, Riepe Dominik, Schreurs Dirk, Sedeyn Kathleen, Swennen Michèle, Tindemans 

Klaas, Van Avermaet Liesbeth, Van Den Buys Christine, Van Heyghen Peter, Van Marle Peter, Van der 

Cruyssen Rudy, Vandewiele Marc, Verdegem Stefaan, Viaene Tom 

Begeleiders: 

Barbara Baltussen, Luc Devos, Tzvetana Gigova, Paul Hermsen, Alexander Leman, Jung Bin Lim, 

Cécile Mangeot, Francisco Marti Hernandez, Katsura Mizumoto, Stefaan Poelmans, Koenraad 

Sterckx, Benjamin Van Esser, Katrien Verbeke, Dominik Riepe, Bart Naessens, Jan Vande Weghe 

Vaste masterclasses: 

Vicens Catalina – klavecimbel workshop 

Gonzalez Maria – basso continuo 

Perez Guillermo - Middeleeuwse praxis 

Cools Bert en Stijn - electronic jazz performer 

 

Onderzoekers, eveneens betrokken bij onderwijs:  

Bibault Pierre, Caporali Filipe, Cernadas Nuno, Das Roel, De Cock Tom, De Winne Jan, Ginsburgh 

Stéphane, Isolani Luca, Konieczny Tomasz, Mantovani Marco, Piovesan Luca, Pirro Piergiorgio, Robert 

Christophe, Silva Igor, Stragier Maarten, Tosidis Kostas, Vereecke Hannes 
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